

Warszawa, dnia 27 lutego 2012 r.

MWZ5-205-06.3-2012

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę pośrednictwa w sprzedaży biletów z Biletomatów” znak: MWZ5-205-06-2012

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na nadesłane zapytania Wykonawcy dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu sekcja II pkt II.3) „czas trwania zamówienia lub termin realizacji: Okres w miesiącach 24 (od udzielenia zamówienia) oraz SIWZ rozdział V. „Termin wykonania zamówienia – Świadczenie usługi pośredniczenia w sprzedaży biletów kolejowych za pomocą Biletomatów będzie realizowane przez okres 24 miesięcy, licząc od uruchomienia sprzedaży”.

Pytanie: Proszę o precyzyjne określenie od którego momentu realizowana będzie usługa sprzedaży biletów przez okres 24 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem Rozdziału V SIWZ oraz informacją dodatkową, zamieszczoną w ogłoszeniu o zamówieniu – Sekcja VI.3) świadczenie usługi pośredniczenia w sprzedaży biletów kolejowych za pomocą Biletomatów będzie realizowane przez okres 24 miesięcy, licząc od uruchomienia sprzedaży.

Pytanie 2

Dotyczy: SIWZ rozdział IV – „Opis przedmiotu zamówienia”

„1. Zamawiający żąda, aby Wykonawca: 1) zainstalował i uruchomił zgodnie ze standardowymi warunkami...”

Pytanie: Czy Zamawiający może wskazać o jakie standardowe warunki chodzi i gdzie są one opisane?

Odpowiedź

Zamawiający przez standardowe warunki rozumie przestrzeganie postanowień umów zawartych na: najem lokalu/powierzchni, dzierżawę terenu, dostawę energii elektrycznej i innych mediów, z których będzie korzystał w trakcie realizacji zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga, aby miejsce, z którego usunięto Biletomat albo przeniesiono w inne miejsce zostało przywrócone do stanu pierwotnego.

Pytanie 3

Dotyczy: SIWZ rozdział IV – „Opis przedmiotu zamówienia” – pkt 1, liczba 2)

„1. Zamawiający żąda, aby Wykonawca: 2) zawarł stosowne umowy najmu lokalu/powierzchni, dzierżawy terenu, umowy na dostawę energii elektrycznej i innych mediów, z których będzie korzystał przy realizacji przedmiotu zamówienia”.

1

Pytanie: Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający precyzując wymaganie w pkt 1 liczba 2) przeprowadził analizę możliwości technicznych (wymagane miejsce, źródło energii elektrycznej, wstępna zgoda zarządcy/właściciela terenu na uruchomienie urządzenia) uruchomienia automatów biletowych w lokalizacjach określonych w załącznikach 3 i 4 do SIWZ w terminie określonym w SIWZ w rozdziale IV.

Odpowiedź

Zgodnie z § 4 pkt 1 Istotnych postanowień Umowy Zamawiający zobowiązuje się tylko do wskazania Wykonawcy konkretnych miejsc posadowienia Biletomatów w lokalizacjach wskazanych w załączniku nr 3 i 4 SIWZ. Zamawiający nie przeprowadził analizy w zakresie wskazanym w pytaniu.

Pytanie 4

Dotyczy: SIWZ rozdział V. „Termin wykonania zamówienia – Świadczenie usługi pośredniczenia w sprzedaży biletów kolejowych za pomocą Biletomatów będzie realizowane przez okres 24 miesięcy, licząc od uruchomienia sprzedaży”.

Pytanie: Proszę o wyjaśnienie czy okres świadczenia usług określony na 24 miesiące od czasu uruchomienia sprzedaży będzie liczony dla każdego z etapów oddzielnie czy od momentu uruchomienia I etapu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż okres 24 miesięcy liczony będzie od uruchomienia sprzedaży w pierwszym etapie.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Handlowy

Michał Panfil

PREZES ZARZĄDU

Artur Radwan